REQUERIMENTO Nº DE 2007
(Do Sr. Carlos Sampaio)

Solicita  que  seja  tornado sem efeito  o
Requerimento  Nº  29/2007,  no  qual  foram
convidadas  as  Sras.  Lúcia  Helena  Magalhães
(  Ouvidora  da  CPFL  Energia  ),   Maria  Inês
Fornazaro  (  Ouvidora-Geral  do Município  de São
Paulo  ),  e  Adriana  Eugênia  Alvim  Barreiro
( Ouvidora-Geral da UNICAMP ), para participarem
da Audiência Pública aprovada na Sessão do dia
23/05/07,  conforme requerimento  nº  23/07,  do Sr.
Luiz Bassuma (PT/BA).

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência  que  seja  tornando  sem  efeito  o

Requerimento Nº 29/2007, de minha autoria, aprovado nesta Comissão, no qual solicito

que  sejam  convidadas  as  Sras.  Lúcia  Helena  Magalhães  (  Ouvidora  da  CPFL

Energia ),  Maria Inês Fornazaro ( Ouvidora-Geral do Município de São Paulo ), e

Adriana Eugênia Alvim Barreiro ( Ouvidora-Geral da UNICAMP ), para participarem

da Audiência Pública ( Requerimento nº 23/07, de autoria do Deputado Luiz Bassuma ),

que será debatido o PL Nº 342/2007 que dispõe sobre a regulamentação das Ouvidorias,

marcada para o dia 25/10/2007.

Câmara dos Deputados

*
C
0
5
6
F
7
6
5
3
5
*

  C
05

6F
76

53
5

JUSTIFICATIVA

A  razão  da  presente  solicitação  deve-se  ao  fato  das  ouvidoras  não

poderem comparecer à supracitada audiência pública na data em que foi marcada, uma

vez  que  a  agenda  das  mesmas  já  encontrava-se  comprometida  com  obrigações

inadiáveis e anteriormente assumidas.

Sala das Comissões em, de de 2007

Deputado Carlos Sampaio
Ouvidor-Geral

PSDB/SP

Câmara dos Deputados

*
C
0
5
6
F
7
6
5
3
5
*

  C
05

6F
76

53
5

	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	REQUERIMENTO Nº 		DE 2007